
2023 年 2 月 12 日 

 

「東京マラソン 2023」開催に伴う運行について 

 

○経由停留所の変更 

出 発 日 時 ： 2023 年 3 月 5 日（日） 

該 当 便 ： 仙台営業所 08：00 発 東京行き「ニュースター号」 

変 更 内 容 ： 周辺道路の交通規制により、「東京スカイツリー北」停留所は経由せず、

東京駅へ直行いたします。 

 

3/5（日）発東京⇔仙台線、昼行便につきましては交通規制による渋滞等で、到着時間が

遅れる場合があります。ご不便をおかけしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


